
ZARZĄDZENIE NR 138/24
BURMISTRZA GÓRY
z dnia 31 lipca 2024 r,

w sprawie wygaśnięcia mandatu soltysa

Na podstawie art. 26 ust. 1 oraz art.30 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721) oraz § 37 ust.l pkt. 1 oraz ust. 2 uchwały nr XX/224/2O
Rady Miejskiej Góry z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie Statutu Sołectwa Ślubów
(Dz.Urz, Woj, Doln. z ż020 r. poz.3756), zarządza się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu sołtysa sołectwa Ślubów Pani Agnieszki Jędryczki na
skutek złożenia pisemnej rezygnacji z pełnionej funkcji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ącie z dniem podjęcia.

BURI\ff§TRz

*E)")n*


